
Aukcja na najem lokali użytkowych

2019-06-07

Najbliższa licytacja zostanie przeprowadzona  28 czerwca 2019 roku o godzinie 10.00 w siedzibie

Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie przy ul. Czerwieńskiego 16 (parter - sala konferencyjna).

Licytowane lokale:

ul. Kościuszki 18 w Krakowie, lokal o powierzchni 35,65 m

2

, usytuowany na parterze

budynku,

ul. Na Zjeździe 8 w Krakowie, lokal o powierzchni 97,48 m

2

, usytuowany na I piętrze

budynku,

os. Urocze 5 w Krakowie, lokal o powierzchni ogólnej 199,52 m

2

, w tym 61,35 m

2

 pow.

pomieszczeń usytuowanych w piwnicy,

ul. Grochowska 22 A w Krakowie, lokal o powierzchni 51,57 m

2

, usytuowany na parterze

pl. Sikorskiego 2 w Krakowie, lokal o powierzchni do oczynszowania 231,67 m

2

,

usytuowany na II piętrze budynku.

 

Zachęcamy do odwiedzenia galerii zdjęć na Facebooku, gdzie zamieszone są zdjęcia

wymienionych lokali! [kliknij]

 

Podmioty zainteresowane udziałem w aukcji muszą do 26.06.2019 r. dokonać wpłaty

wadium (wysokość wadium określana jest indywidualnie dla każdego lokalu i podana w

wykazie lokali skierowanych do wynajęcia) przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy

Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, tj. 82 1020 2892 0000 5902 0590 1667. O

dotrzymaniu terminu dokonania wpłaty wadium decyduje data wpływu środków finansowych na

wskazane wyżej konto bankowe Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie.

 

Oferent dokonujący wpłaty wadium w opisany wyżej sposób, winien wpisać datę

przeprowadzenia postępowania, adres lokalu użytkowego przeznaczonego do najmu w trybie

aukcji, na który będzie składana oferta, numer porządkowy lokalu w wykazie lokali

przeznaczonych do wynajęcia w trybie aukcji oraz imię i nazwisko lub nazwę oferenta w

przypadku osób prawnych lub jednostek nieposiadających osobowości prawnej. Ofertę należy

złożyć do 26.06.2019 r. do godz. 15.00 w Punkcie Obsługi Mieszkańców ZBK, ul.

Czerwieńskiego 16.

 

Przed przystąpieniem do aukcji lokale są udostępniane do oglądania!

 

https://www.facebook.com/Zarz%C4%85d-Budynk%C3%B3w-Komunalnych-w-Krakowie-147581732444534/?__tn__=kC-R&eid=ARD0XwLYPkmw-_XNQN-vAEJDWyrmjBUIqW5j8_9v1PI-d_y9Mo-SIWogneDc0Hn-ixK8MK2jVcf4IYUG&hc_ref=ARQBA5f6lyxZVVL0iIGx46nj_URf3S8Yy7DSGD2QyIRGKPJI42BZNJtnlVrIRu92shU&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARAfopnFHirmdUpO_mtQYUt7rcu3omLgXBmeIe1a62sGlOhv9FIaoWss7gEj__7X74-iM04I0jzkPY11Y_k9amhpYU5t8lrTF5FTAqWiTFV4YM7Pn8MEAcQH3-8D4_skgWyt56DS4wkQVQZfO_ACJhHc-U1M83drClq5HAQGMR4v2fhWwWNxpYVP5ftw5DsfPagknDCAPJ3aqS14npXXKRAMbdmGbTRDYHisGZVwzbz03HSGnv5eR47LibwNsNr9ZzywdId4Mrm_oTPF5OGZVy9EzuXgTtUod1yzKPgzOjIWGkGcArf_oN97yTRb0bnX7XzvVXNTUvR0UlTw2usdWQg
https://www.facebook.com/Zarz%C4%85d-Budynk%C3%B3w-Komunalnych-w-Krakowie-147581732444534/?__tn__=kC-R&eid=ARD0XwLYPkmw-_XNQN-vAEJDWyrmjBUIqW5j8_9v1PI-d_y9Mo-SIWogneDc0Hn-ixK8MK2jVcf4IYUG&hc_ref=ARQBA5f6lyxZVVL0iIGx46nj_URf3S8Yy7DSGD2QyIRGKPJI42BZNJtnlVrIRu92shU&fref=nf&__xts__%5B0%5D=68.ARAfopnFHirmdUpO_mtQYUt7rcu3omLgXBmeIe1a62sGlOhv9FIaoWss7gEj__7X74-iM04I0jzkPY11Y_k9amhpYU5t8lrTF5FTAqWiTFV4YM7Pn8MEAcQH3-8D4_skgWyt56DS4wkQVQZfO_ACJhHc-U1M83drClq5HAQGMR4v2fhWwWNxpYVP5ftw5DsfPagknDCAPJ3aqS14npXXKRAMbdmGbTRDYHisGZVwzbz03HSGnv5eR47LibwNsNr9ZzywdId4Mrm_oTPF5OGZVy9EzuXgTtUod1yzKPgzOjIWGkGcArf_oN97yTRb0bnX7XzvVXNTUvR0UlTw2usdWQg


Szczegółowych informacji dotyczących procedury  (w tym również pustostanów lokali

użytkowych skierowanych do wynajęcia) udziela telefonicznie Referat Lokali Użytkowych nr tel.

12 616-61-60, 12 616-61-54 lub 12 291-28-75.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

